香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

最新進展公告
須予披露交易
有關完成收購

青島啤酒股份有限公司之 H 股

茲提述復星國際有限公司（「本公司」）日期為 2017 年 12 月 20 日有關收購青
島啤酒股份有限公司（「目標公司」）H 股之公告（「該公告」）。除文義另有所
指外，本公告所使用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，經相關各方確認各股份買入協議項下之所有交割條件均獲達
成後，收購已於 2018 年 3 月 19 日完成（「完成」）。於完成後，買方合共持有
目標公司 243,108,236 股 H 股，共佔目標公司已發行 H 股股份數之 37.11%及
其已發行股份總数之 17.99%。

承董事會命
復星國際有限公司

董事長
郭廣昌

2018 年 3 月 19 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、汪群斌先生、陳啟宇先生、徐曉亮先生、秦學棠先生、王
燦先生、康嵐女士及龔平先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋先生、張彤先生、楊超先生及李開
復博士。